
Контакт –лице и негов заменик  за пријавување насилство во 
ООУ„Магдалена Антова“ се: 

  Силвана Стојковска, училишен психолог, 

  silvanastojkovska@yahoo.com 

  телефон 071/312 091 

  Заменик контакт- лице  

  Маријана Димитриевска, наставник по математика, 

  dimitrievska.marijana89@gmail.com 

  телефон 077/870 618 

 

 

 

Датум           Директор 

9.02.2026          Живко Стојковски 
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